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Wilson Logistics Group erhåller Klass 1-licens i Kina

Wilson Logistics Group är ett av de första internationella transportföretagen som
erhåller Klass 1-licensen avseende internationell speditionsverksamhet i Shanghai, Kina.
Licensen utfärdades den 11 juni av MOFCOM (the Ministry Of Commerce) som ett
resultat av CEPA (the Closer Economic Partnership Arrangement), ett samarbete
mellan regeringarna Special Administrative Region, SAR, Hongkong och People’s
Republic of China, PRC, Kina. Licensen betyder att Wilson har beviljats rätten att äga
100 % av sitt nya dotterbolag Wilson Freight (Shanghai) Ltd.

”Licensen är ett viktigt genombrott för oss eftersom vi nu kommer ha möjlighet att kontrollera
hanteringen och utvecklingen av vår verksamhet i Kina till 100 %. Det stärker vår
konkurrenskraft i Kina och i övriga delar av regionen”, säger Håkan Andersson, Senior Vice
President Asia Pacific för Wilson Logistics Group. ”Det är goda nyheter för alla våra kunder
eftersom vi kommer kunna erbjuda en mängd tjänster under vår egen kontroll och med
övervakning från Wilsons egna personal”, tillägger han.

Med den internationella speditionslicensen kommer Wilson att kunna erbjuda marknaden
internationella transport- och logistiktjänster direkt, utan några mellanhänder. Tjänsterna
innefattar sjö-, flyg- och landtransporter såväl som lagerhållning, omlastningar, konsolidering,
tullklarering, inspektioner, försäkringar och rådgivning i transportfrågor.

“Vi har arbetat länge och hårt för att få den här licensen. Det är ett stort steg framåt för oss
eftersom vi, för att kunna kontrollera och utveckla vår verksamhet, behöver ett fullt ägarskap
av företaget. Vi planerar nu liknande framsteg i andra delar av Kina och väntar oss positiv
utveckling i linje med gällande regler och lagstiftning för expansion av kontor i Kina, säger
Henrik von Sydow, koncernchef för Wilson Logistics Group.

För mer information kontakta Håkan Andersson, Senior Vice President Asia Pacific, Wilson Logistics
Group, tel: +852 2621 3688, hakan.andersson@hk.wilsonlog.com eller Henrik von Sydow, CEO Wilson
Logistics Group, tel: +46 31 42 98 10 henrik.vonsydow@hq.wilsonlog.com.

Wilson Freight Far East Limited är ett dotterbolag inom Wilson Logistics Group, som säljer flyg- och
sjötransporter samt logistik i ett internationellt nätverk. Wilson Freight Far East Limited har kontor på fyra
platser i Kina. Antalet anställda är cirka 140. Omsättningen uppgick år 2003 till 793 miljoner HKD. Wilson
Logistics Group omfattar dotterbolag i 28 länder. Omsättningen uppgick till 6,5 miljarder SEK 2003. Antalet
anställda är 2100..


